年  月  日

入 会 申 込 書

一般社団法人 日 本 給 食 品 連 合 会

会長 中込 武文 殿

                 住 所

                 社 名

                 代 表 者               印

私儀

 下記により会員になりたいので、ご許可下さいますようお願い申し上げます。

１、貴法人の定款に賛同します。

２、入会に先立ち、貴法人に対して入会金 30 万円並びに定款第７章に定める拠出金

(預け金)60 万円をお支払します。

３、前条に定める拠出金は、貴法人から弊社に対する債権に充当される事に同意します。

４、貴法人指定の選定品の商流につき、貴法人の帳合で買い付けを行い、貴社に債務を

負う場合、理事会で定める計算方式による取引保証金の積立に同意します。

                 所属支部長

                                      印

添付書類             会社の概況書

                 登記簿謄本

                 過去２年間の法人税の納税証明書